
14tíř37/2D11-MZE

č. objcdnalulo: 4/2011 č. /Iiolovitclc:

000053063747
PŮ; P746Í2011-PUHO
2«evid.; 16.08.3011 08:13 Pofiet listů: 8 
Přnohy; 0

SMLOUVA O DÍLO 
„KPÚ Kostelec u Kyjova“

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
ve znéni pozdčjších předpisů

smluvní STRANY:

Objednatel:

Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:

V technických záležitostech 
(mrávnčn jednat:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax;
E-mail:
(dále jen „objednater*)

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, 
Pozemkový úřad Hodonín 
Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Ing. Radmila Grmelová, CSc., pověřená 
výkonem funkce ředitelky PÚ Hodonín

Ing. Blanka Jedovnická 
27-9585150207/0100 
00020478 / není plátcem DPH 
+420518670561/ +420518670581 
pu_hodonin@mze.cz

GEODIS BRNO, spol. s r.o. 
Lazaretní 1 la, 615 00 Brno

Ing. Ivo Hanzl, jednatel

1591603106/8150
00559709/CZ00559709

Zhotovitel:
Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat;
V technických záležitostech 
(^rávněn jednat:
Číslo učtu:
IČ/DIČ: ______________________
Tel/Fax: . " _
E-mail: .
Společnost jc zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Bmé 
pod č.j. oddíl C, vložka 221 
(dále jen „zhotovitel**)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo
na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva**):

ČI. I.
Předmět a účel smlouvy

1, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající 
ve vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy (dále též ,,KPU**) v katastrálním 
území Kostelec u Kyjova s rozšířeným obvodem do části katastrálního území 
Čeložníce a části katastrálního území Hýsly včetně nezbytných geodetických prací 
v třídě přesnosti 3, určené pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním - kód 
kvality jc dán přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků

1/13

000053063747



o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

K.PÚ do katastru nemovitostí a jako nezbytný podklad pro Lizcmní plánování (dále jen 
„dílo“). Účelem Je ve veřejném zájmu prostorově a funkčně uspořádat pozemky, scclit je 
nebo rozdělit a zabezpečit přístupnost a využiti pozemků a vyrovnání jejich hranic tak, 
aby se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy; v těchto 
.souvislostech k nim uspořádat vlastnická práva a s nimi související věcná břemena, 
zajistit Jimi podmínky pro zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního 
fondu, vodní hospodářství a zvýšení ekologické stability krajiny.

Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném v článku III. této smlouvy.
Při plnění předmětu smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat zejména následující 
předpisy:
Zákon č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona ě. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů kpůdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č, 139/2002 Sb.“),
Zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 229/1991 Sb.“)í
Zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, 
ve znění pozdějších předpisů,
Zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů,
Zákon č. 151/1997 Sb,, o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů,
Vyhláška č. 3/2008 Sb 
o oceňování majetku a 
(oceňovací vyhláška).
Vyhláška č. 26/2007 Sb., kterou se provádí zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech 
vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů 
a zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky, ve znění vyhlášky č, 
164/2009 Sb. (dále jen „vyhl. č. 26/2007 Sb.“),
Zákon č. 200/1994 Sb,, o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů,
Vyhláška č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č, 200/1994 Sb., o zeměměřictví 
a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících sjeho zavedením, ve znění 
pozdějších předpisů,
Vyhláška č. 545/2002 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech 
návrhu pozemkových úprav, ve znění vyhlášky Č. 122/2007 Sb., (dále jen „vyhl. 
č. 545/2002 Sb.“),

Návod pro obnovu katastrálního operátu a převod, č.j. ČÚZK 6530/2007-22 ve znění 
dodatku č. 1 č.j. 338-2008-22 a dodatku č. 2 , c.j. ČÚZK 2390 /2009-22.
Návod pro správu a vedení katastru nemovitostí ČÚZK Praha 2001, č.j. 4571/2001-23 
v rozsahu a kvalitě požadované při obnově katastrálního operátu,
Prozatímní návod pro vedení katastrální mapy, ČÚZK Praha 2007, čj. ČÚZK 
6661/2007-22 ze dne 20. prosince 2007,

Struktura výměnného formátu informačního systému katastru nemovitostí České 
republiky, č.j, 5598/2002-24, ve znění dodatku č. 1 č.j. 2893/2003-24, dodatku č. 2 č.j, 
5165/2003-24, dodatku č. 3 č.j.S99/2004-24, dodatku Č.4 ČJ. 4927/2004-24, dodatku č. 5 
č.j. ČÚZK 971/2006-24, dodatku č. 6 č.j. ČÚZK 3463/2006-24, dodatku č. 7 č.j. ČÚZK 
1301/2007-24, dodatku č. S č.j. ČÚZK 5318/2007-24 a dodatku č.9 č.j. ČÚZK 
2704/2009-24 a dodatku č. 10 č.j. ČÚZK 5131/2009-24.

2/13



4.

5.

Technologický postup pro revizi a zřizováni zhušťovacich bodů ČÚZIC, č.j. 2112/1997
22 ve znční dodatku č. I^č.]. 1131/1998-22 a dodatku č. 2, č.j. 2086/1998-22.

Podmínky k ochranč zájmů podle zvláštních předpisů stanovené dotčenými a správními 
orgány v souladu s ust. § 6 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb.
Metodický návod k provádění pozemkových úprav vydaný MZe-ÚPÚ, Praha 2010, pod 
ČJ.; 10747/2010-13300,
Technický standard plánu společných zařízení v pozemkových úpravách vydaný MZe- 
ÚPÚ, Praha 2010, pod ČJ.: 10749/201043300,
Příkaz vrchního ředitele sekce ÚPÚ ke zřízení technicko-dokumentačnřch komisí ÚPÚ ze 
dne 10.12.2010 Čj, 36695/2010 - 17500,
Platné technické normy.

V případě, že v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti 
novela některého z výše uvedených předpisů, popřípadě nabude platnosti a účiímosti jiný 
předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je zhotovitel povinen při 
realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými předpisy.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí 
v době sjednané v článku V. této smlouvy. Dokončením díla se rozumí zápis KPÚ 
do katastru nemovitostí a vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ.

Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a zaplatí za něj cenu podle 
čl. VII. v souladu s ustanovením čl. VIII. této smlouvy.

Cl. II.
Podklady k provedení díla

1. Nabídka zhotovitele ze dne 28.4.2011.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli bezodkladně po podpisu této smlouvy veškeré 
podklady, které jsou pro zpracování díla k dispozici a nebyly součástí oznámení či výzvy 
o zahájení zadávacího řízení. O předání podkladů bude sepsán oboustranně podepsaný 
zápis.

3. Zhotovitel se zavazuje zdržet se Síření jemu předaných podkladů vůči třetí osobě. Tyto 
mohou být předány třetí osobě jen se souhlasem objednatele a v souladu s vyhotovením 
díla.

Cl. liL
Rozsah díla a jeho členění na ucelené části a fakturační celky

Dílo bude rozděleno na následující ucelené částí sestavené z níže uvedených fakturačních 
celků a v souladu s přílohou vyhlášky č. 545/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Metodickým návodem k provádění pozemkových úprav, č.j. 10747/2010-13300 
a Technickým standardem plánu společných zařízení v pozemkových úpravách čJ. 
10749/2010-13300. Na dílo se vztahuje i Příkaz vrchního ředitele sekce ÚPÚ ke zřízení 
technicko-dokumentačních komisí ÚPÚ ze dne 10.12.2010 Čj. 36695/2010 - 17500 
V podrobnostech se rozsah, členění díla a struktura dokumentace díla řídí přílohou č. 1, která 
je nedílnou součástí této smlouvy.

1. Hlavni fakturační celek Přípravné práce je sestavena z následujících dílčích 
fakturačních celků:

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu
Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu. Vypracování seznamu dotčených parcel 
a seznamu dotčených vlastníků pro úvodní jednání, návrh na ustanovení opatrovníků, které 
pak usnesením ustanoví pozemkový úřad. Zhotovitel zpracuje podklady pro úvodní jednání.

3/13



Vc spolupráci s Místní akční skupinou „Kyjovské Slovácko v pohybu'* (dále též „MAS**) 
zhotovitel vypracuje obdobné podklady k projednání sc širokou veřejnosti. Výše zmíněné 
podklady budou zahrnovat rozbor současného stavu území - průzkum území, krajinných 
struktur (charakter hospodaření, čestní síť, eroze, vodní režim, analýza odtokových poměrů 
atd. podle § 3 vyhl, č, 545/2002 Sb.). Zhotovitel provede lustraci pozemků ve vlastnictví 
státu vč. nabývacích dokladů a zjištění majetku státu dotčeného § 29 zákona č, 229/1991 Sb, 
Zhotovitel provede zjištění zemřelých vlastníků a dat jejich úmrtí, předání těchto údajů 
objednateli, předloží pozemkovému úřadu návrh na ustanovení opatrovníků (jako podklad pro 
rozhodnutí pozemkového úřadu usnesením o ustanovení opatrovníka). Zhotovitel vyhotoví 
seznam pozemků neznámých vlastníků a včetně nabývacích listin jej předá objednateli. 
Zhotovitel provede vyhodnocení požadavků a stanovisek dotčených orgánů, organizací, 
podnětů vzešlých z úvodního jednání a z jednání na úrovni MAS. Výsledky vyhodnocení 
projedná zhotovitel s objednatelem a s reprezentací MAS.
1.2. Dohledání, ověřeni a doplnění stávajícího bodového pole
Revize stávajícího bodového pole, jeho doplnění (vybudování) na základě návrhu 
na zahuštění PBPP schváleného katastrálním úřadem, včetně stabilizace. Dokumentace bude 
zpracována v rozsahu určeném v bodě 5 písm. a) přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb.
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území
Veškeré polohopisné zaměření zájmového území (v potřebném rozsahu pro KPU včetně 
druhů pozemků) - mimo trvalé porosty a v trvalých porostech (včetně povrchových sítí) - 
bude provedeno formou pozemního měření přímo v terénu.
1.4. Geometrické a polohově upřesnčni vnějšího obvodu upravovaného území
Geometrické a polohové upřesnění vnějšího obvodu upravovaného území. Zjišťování průběhu 
hranic pozemků, včetně průběhu hranic liniových staveb, vypracování potřebných GP, 
2PMZ, stabilizace plastovým znakem a stabilizace katastr, hranice kamennou značkou, 
odsouhlasení hranic komisí, předání protokolů pro katastrální úřad. Vyhotovení podkladů 
pro případnou změnu katastrální hranice podle vyhl č. 26/2007 Sb,, vyhotovení podkladů 
pro konzultace průběhu obvodu KPÚ s katastrálním úřadem.
1.5. Geometrické a polohové upřesnění vnitřního obvodu upravovaného území 
Geometrické a polohové upřesnění vnitřního obvodu upravovaného území. Zjišťování 
průběhu hranic, vypracování potřebných GP, ZPMZ, stabilizace plastovým znakem, 
odsouhlasení hranic komisí, předání protokolů pro katastrální úřad.
1.6. Zjišťováni hranic po7.emků neřešených podle 6 2 zákona č. 139/2002 Sb.
Zjišťování a zaměření hraníc pozemků neřešených podle § 2 zákona č, 139/2002 Sb., 
vypracování potřebných GP, ZPMZ (včetně stabilizace lomových bodů hraníc pozemků 
plastovým znakem) upozemků zahrnutých do obvodu pozemkových úprav, nevyžadujících 
řešení dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. Zjišťování hranic pozemků a jejich zaměření bude 
provedeno v souladu s ustanovením § 7 odst. 6 vyhl. č. 545/2002 Sb. a dle požadavků 
příslušného pracoviště katastrálního úřadu uvedených v dohodě s pozemkovým úřadem (bod 
3c náležitosti návrhu pozemkových úprav - příloha k vyhlášce č. 545/2002 Sb., v platném 
znění),
1.7. Dokumentace nároku vlastníků pro vypracováni návrhu nového uspořádání 

a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků
Zpracování dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků pro vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků. Identifikace případných nedokončených restitučních nároků, Prověření 
vlastnictví pozemků ve vlastnictví státu a jiných subjektů na základě zjištění (zaměření) 
skutečného stavu v terénu. Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně nároků 
vlastníků - rozdílu mezi souborem popisných informací a souborem geodetických informací - 
rozdíly projedná zhotovitel s příslušným katastrálním úřadem. Součástí dokumentace nároků 
vlastníků bude i vypracování, tisk a kompletace dokumentů pro každého vlastníka 
samostatně.

4/13



Součáylí a podkladem pro vypracování dokumentace nároku vlastníků bude topologická 
úprava linií BPEJ na zamčřcný skutečný stav, odsouhlasené VÚMOP, v.v.i. Elaborát bude 
vypracován v souladu s ust. § 8 zákona č. 139/2002 Sb. a § 8 vyhl. č. 545/2002 Sb. 
a tabulky č. I této vyhlášky. Dále bude součástí vyšetření nesouladu druhů pozemků 
a způsobů využití v souladu s ustanovením § 3 odst. 3 vyhl. č. 545/2002 Sb. Projednání 
možnosti případného vypořádání spoluvlastnictví. V průbéhu zpracování návrhu bude 
prováděna průběžná aktualizace soupisu nároků na základě nových skutečností jako např. 
rozdělení spoluvlastnictví, úprava obvodu pozemkové úpravy, změna okruhu účastníků řízení. 
BudC’li zjištěno duplicitní vlastnictví k pozemku, bude vypracován návrh na jeho vypořádání 
ve smyslu § 13 odst. 4 a 5 zákona č, 139/2002 Sb.

2. Hlavní fakturační celek Návrhové práce je sestaven z následujících dílčích 
fakturačních celků:

2.1. Vypracování plánu společných zařízení
Vypracování plánu společných zařízení, vč. vyjádření orgánů a organizací v průbčhu jeho 
zpracování a vyhotovení celkové bilance půdního fondu, kterou je nutné vyčlenit kjeho 
provedení, včetně bilance použitých pozemků ve vlastnictví státu, obce popř, jiných vlastníků. 
Dokumentace k plánu společných zařízení bude vyhotovena dle výsledků rozboru současného 
stavu území, požadavků objednatele a na základě výsledků těchto zpracovaných dokumentů:
- „Metodika tvorby krajinného plánu“ (VÚMOP, v.v.i,,
- „Případová studie „Facilitace vytváření krajinného plánu Kostelec" (Kyjovské Slovácko 

v pohybu, říjen 2009),
“ „Studie protierozní a protipovodňové ochrany vk.ú. Kostelec" (VÚMOP 10/2009, 

zpracovaná na zakázku PÚ Hodonín) a
- Územní plán obce (Land Studio, Brno, 2009).
Zhotovitel musí objednatele seznámit se způsobem využití návrhů obsažených ve výše 
uvedených dokumentech ještě před zahájením prací na plánu společných zařízení.
Plán společných zařízení bude projednán s objednatelem, sborem zástupců vlastníků 
pozemků. Koncept plánu společných zařízení bude projednán s reprezentací MAS, 
s dotčenými orgány a organizacemi, včetně vyřešení všech připomínek. Plán společných 
zařízení projedná zhotovitel na samostatném jednání s širokou veřejností, organizovaném 
ve spolupráci s MAS. Teprve takto vypracovaný návrh PSZ bude předložen k projednán 
a schválen zastupitelstvem příslušné obce na veřejném zasedání. Plán společných zařízení pro 
řešené katastrální území bude funkčně provázán na sousední k.ú. Součástí díla bude 
i posouzení navržených změn v situování společných zařízení ve srovnání se schváleným 
územním plánem řešeného katastrálního území, případně jednání se zhotovitelem územně 
plánovací dokumentace. Součástí díla nejsou projekty pro stavební povolení a realizaci 
staveb. Návrh PSZ poskytne koncepční hydrotechnické podklady pro vyřešení 
vodohospodářských opatření v intravilánu obce (ve vnitřním obvodu poz, úpravy) 
k bezpečnému převádění povodňových průtoků.
2.2. Výškopisné zaměření zájmového území
Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty i v trvalých porostech 
vč. lesních. Zaměření bude provedeno v nezbytném rozsahu u pozemků ohrožených vodní 
erozí a u pozemků, na nichž se předpokládá realizace společných zařízení.
2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení nro stanovení plochy záboru půdv 
Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
zejména u hlavních komunikací a dalších staveb (s ohledem na případné násypy nebo zářezy), 
nezbytný inženýrsko geologický průzkum.

5/13



2.4. Potřebné podélné a příčne protilv spolcčnvch zařízení pro stanovení piochv záboru pňdv 
a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení.

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru pťidy, 
včetně inženýrsko geologického průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část 
plánu společných zařízení. To vše s ohledem na potřeby správy a provozu jednotlivých 
vodohospodářských zařízení.
2.5. Vypracováni návrhu nového uspořádáni pozemku
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí. Optimální prostorové 
a funkční uspořádání nových pozemků včetně bilancí odsouhlasených vlastníky nejméně 
75 % výměry pozemků řešených podle § 2 zákona č, 139/2002 Sb., zpracovaných v souladu 
s §§ 9 a 10 zákona č. 139/2002 Sb., s § 10 vyhl. č. 545/2002 Sb. a tabulkou č. 2 této vyhláSky. 
Dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků bude v rozsahu uvedeném v bodech 8 a 9 
přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. Návrh nového uspořádání pozemků bude zhotovitelem 
prezentován ve spolupráci s MAS široké veřejnosti. Zpracování znaleckých posudků na 
ocenční případných nově zřízených věcných břemen. Součástí návrhu bude i vypracování, 
tisk a kompletace tabulkových i grafických příloh k rozhodnuti o schválení návrhu 
pozemkových úprav a k rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv, v dohodnuté 
formě a měřítku pro každého vlastníka samostatně,
2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ
Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. Kompletní dokumentace bude předložena 
v rozsahu stanoveném přílohou k vyhl. č. 545/2002 Sb, Pare č. 1 bude obsahovat originály 
dokladů. Vše bude řádně označeno, podepsáno s příslušným razítkem zhotovitele a osoby 
s předepsaným úředním oprávněním. Návrh KPU bude předán včetně zapracovaných 
připomínek a námitek, podaných v době vystavení návrhu. Zhotovitel sc zavazuje v souladu 
s ustanoverum § 66 odst. 2 vyhlášky č. 26/2007 Sb, předat výsledky zeměměřických činností, 
které budou využity pro obnovu katastrálního operátu na podkladě výsledků pozemkových 
úprav ověřené podle zákona o zeměměřictví příslušnému katastrálnímu úřadu prostřednictvím 
úředně oprávněného zeměměřického inženýra („ověřovatele") k posouzení způsobilosti jejích 
převzetí do katastru nemovitostí nejméně 30 dnů před vydáním rozhodnutí o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv,
2.7. Postup realizace KPU
Předložení plánu postupu realizace společných zařízení na základě schváleného návrhu 
komplexní pozemkové úpravy (tj. nová parcelní čísla, výměry jednotlivých objektů 
společných zařízení, základní technické parametry, orientační vyčíslení nákladů na 
vypracování projektové dokumentace a realizaci, časový postup realizace - stanovení priorit), 
a to v grafické, tabulkové a textové podobě. Postup realizace KPU bude projednán 
s objednatelem , sborem zástupců a s reprezentací MAS. Forma a obsah dokumentu bude 
předem dohodnut s pozemkovým úřadem.

3. Hlavní fakturační cclck Vvtvčení pozemků podle schváleného návrhu a manového 
dílo je sestaven z následujících dílčích fakturačních celků:

3.1 ■ Vytyčeni a stabilizace hranic pozemků dle návrhu KPU
Vytyčení a označení hranic pozemků (trvalá stabilizace lomových bodů plastovým znakem) 
a protokolární předání hranic navržených pozemků dle schváleného návrhu KPÚ, dle 
požadavků vlastníků a podle zvážení objednatele. Pro fakturací bude rozhodující skutečný 
počet měrných jednotek.
3.2. Zpracováni mapového díla včetně DKM a SPI
Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy (DKM), SPI a podkladů 
potřebných pro zavedení výsledků pozemkových úprav do KN. Topologická úprava platných 
linii BPEJ na DKM, schválená VÚMOP, v.v.i. Dokumentace bude obsahovat náležitosti 
podle § 66 vyhl. č. 26/2007 Sb.

6/13



čl. IV.
Technické požadavky na provedení díla

1. Výsledky jednotlivých etap díla (fakturačních celků příp. ucelených částí) budou 
předávány ve formátech *.doc, *.xls, *^.mdb, *.vík, výsledky geodetických a grafických 
prací budou předávány ve formátu *.dgn (*.dkm), rastrová dala ve formátu *.cit 
(v připadá požadavku PÚ v Jiných formátech), neboť objednatel používá softwarové 
vybavení pracující s těmito formáty. Součástí návrhu budou i tabulkové výstupy pro 
přílohu k rozhodnutí o určení liranic pozemků, schválení návrhu a o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv, příp. určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona 
č. 139/2002 Sb., popřípadě o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům v dohodnuté formě.

2. Ukončené fakturační celky budou odevzdány s náležitostmi podle odstavce 1, článku IV. 
této smlouvy v následujícím počtu vyhotovení a formě;

1. l. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu - 2x papírové zprac. a 2x CD,
l .2, Dohledání, doplnění a ověření stávajícího bodového pole - 2x papírové zprac. a Ix CD,
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území - Ix papírové zprac. a Ix CD,
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu - 2x papírové zprac. a Ix CD,
1.5. Geometrické a polohové určení vnitrního obvodu - 2x papírové zprac. a Ix CD,
1.6. Zjišťování a zaměření hranic pozemků neřešených - 2x papírové zprac. a Ix CD,
1.7. Dokumentace nároků vlastníků - 4x papírové zprac, a Ix CD a navíc Ix papírové 

zpracování pro každého vlastníka samostatně,
2.1. Vypracování plánu společných zařízení ■ 5x papírové zprac. a 5x CD. Návrh plánu 

společných zařízení v měřítku 1 ; 2000 nebo 1 ; 5000 včetně umístění na letecký snímek 
území (měřítka stanoví objednatel podle potřeby v průběhu zpracování KPÚ),

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území - Ix papírové zprac. a Ix CD,
2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení (zábor půdy) ■ Ix papírové zprac, 

a Ix CD,
2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení (vodohospodářská Část) - Ix 

papírové zprac, a Ix CD,
2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - 5x papírové zprac. a 2x CD a navíc 

Ix papírové zpracování pro každého vlastníka samostatně jako příloha k rozhodnutím dle 
§ 11 odst, 4 a 8 zákona,

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ - 4x papírové zprac. a 4x CD,
2.7. Plán postupu realizace společných zařízení - 5x papírové zpracování a 5x CD,
3.1. Vytyčení hranic pozemků-v náležitostech podle katastrálních předpisů,
3.2. Zpracování mapového díla ■ 2x papírové zprac, a 2x CD. Mapové dílo bude zpracováno 

podle zvláštního předpisu (Návod pro obnovu katastrálního operátu a převod, ČÚZK 
2007, ve znění dodatků). DKM bude zpracována a předána ve výměnném formátu ISKN 
podle vyhl. č. 26/2007 Sb.,
Grafické výstupy budou zpracovány v měřítku stanoveném příslušným katastrálním 
úřadem. Návrh plánu společných zařízení v měřítku 1 : 2000 nebo 1 ; 5000 (měřítka 
stanoví objednatel podle potřeby v průběhu zpracování KPÚ).
Grafické počítačové soubory mapového díla i návrhu KPÚ budou respektovat požadavky 
objednatele a příslušného katastrálního úřadu. Součástí výsledných digitálních 
katastrálních map budou podklady podle zadání objednatele na základě dohody 
s příslušným katastrálním úřadem.

3.

4.

7/13



čl. v.
čas a místo předání díla

1. Dílo bude předáváno v ísídle objednatele po ukončených hlavních fakturačních celcích 
příp. dílčích fakturačních celcích ve smyslu článku III. teto smlouvy, a to v termínech jak 
jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, v sídle pozemkového 
úřadu.

2. Fakturační celek 3,1, - Vytyčení pozemků a stabilizace vlastnických hranic dle návrhu 
KPÚ bude provedeno do 3 měsíců od písemné výzvy objednatele k provedení těchto 
prací.

3. Fakturační celek 3.2. - Mapové dílo, včetně DKM a SPI, bude zpracováno do 3 měsíců 
od písemné výzvy objednatele k zahájení těchto prací. Objednatel vyzve zhotovitele 
ncjpozdéji do 30 dnu od právní moci rozhodnutí o schválení návrhu KPÚ. V případě, 
že právní moc rozhodnutí o schválení byla závislá na rozhodnutí o odvolání, lliůta 
se prodlužuje na 90 dnů.

čl. VI.
Předání a převzetí díla, vady, sankce, záruky

1. Zhotovitel se zavazuje odevzdávat objednateli dílo po hlavních fakturačních celcích příp. 
ukončených dílčích fakturačních celcích v souladu s.čL č. IIL v termínech uvedených 
v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že sankce za nesplnění sjednaných termínů u jednotlivých 
dílčích fakturačních celků uvedených v příloze č. 1 této SOD činí 0,05 % z ceny 
příslušného dílčího fakturačního celku, a to za každý den prodlení.

3. Zhotovitel objednateli poskytuje zámku za jakost předaného díla. Zámční lhůta se 
stanovuje 180 měsíců od od doby zápisu KPÚ v katastru nemovitostí. U ucelených částí, 
případně fakturačních celků se záruční lhůta prodlužuje o dobu, která uplyne mezi dílčím 
plněním a předáním celého díla. V případě přerušení prací ze strany objednatele platí 
dohodnutá záruční lhůta ISO měsíců na dosud provedené práce. Počátkem této zámční 
lhůty je termín odevzdání poslední ucelené části, případně fakturačního celku. V případě, 
že po dobu plynoucí záruční lhůty budou práce znovu obnoveny, prodlužuje se záruční 
lhůta na dříve dokončené ucelené části o počet měsíců přerušení prací, Zámka se vztahuje 
na veškeré vady a nedodělky prací zapříčiněné zhotovitelem. Záruka sc nevztahuje 
na nedostatky a chyby plynoucí z chybných vstupních podkladů, zejména pak z chybných 
údajů o vlastnictví (vlastnících) evidovaných v KN (chybné údaje o vlastnictví pozemků), 
které nebylo v době zpracování návrhů KPÚ zpochybněno. Po dobu zámční lhůty má 
objednatel právo požadovat bezplatné odstranění vad. O odstranění vad bude oběma 
stranami sepsán protokol. Doba odstranění vad se do záruční lhůty nezapočítává. 
Zhotovitel mčí objednateli podle Obchodního zákoníku do výše čistého obchodního 
jmění.

4. Dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným 
ve smlouvě, případně požadavkům obecně závazných norem nebo předpisům uvedeným 
v této smlouvě. Objednatel písemně oznámí zhotoviteli vadu díla a ten je povinen do 15 
dnů písemně oznámit, zda vadu uznává, či nikoliv. Vady díla zhotovitel odstraní 
bezplatně v dohodnuté lhůtě. Lhůta musí být dohodnuta tak, aby nezmařila další práce 
nebo úkony. Podkladem je písemné oznámení o specifikovaných vadách podle 
ustanovení § 562 Obchodního zákoníku a potvrzení zhotovitele o uznání vady.

5. Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každou vadu a za každý započatý den prodlení po uplynutí Lhůty dohodnuté 
podle bodu 4.

8/13



6. Ncjpozdéji do 14 kalendářních dnů od podpisu teto smlouvy předá zhotovitel objednateli 
bankovní záruku za kvalitu, přesnost a splnční díla vc výši 1 750 000 Kč, Jejíž platnost 
bude do 15. dne po skončení lhůty pro splnění třetího hlavního fakturačního celku. 
Nepředložení bankovní záruky ve stanoveném termínu a výši má za následek absolutní 
neplatnost této smlouvy. Bankovní záruka bude vydána bankou, která má povolení ČNB 
působit jako banka na území České republiky podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve 
znění pozd. předpisů. Bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první 
vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude předložena písemnou formou zástupcem 
zhotovitele oprávněnému zástupci objednatele. Svá práva z uvedené bankovní záruky jc 
objednatel oprávněn uplatnit pří prokazatelném neplnění závazků zhotovitele z této 
smlouvy, jichž se uvedená bankovní zámka týká. Objednatel v takovém případě písemně 
vyzve banku, která uvedenou bankovní záruku poskytla, ke splnění jejích závazků z této 
bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajiStěné pohledávky vůči 
zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat 
vůči objednateli námitky ohledně jejích povinností z této bankovní zámky.

7. Po dokončení prvního hlavního fakturačního celku ve sjednaném termínu a jeho 
vyfakturování vrátí objednatel zhotoviteli originál listiny poskytnuté bankovní zámky dle 
předchozího odstavce, a to proti zhotovitelem předané nové bankovní zámce ve výší 
66 % původní bankovní záruky, jejíž platnost musí být do 15. dne po skončení lhůty pro 
splnční třetího hlavního fakturačního celku. Po dokončení dmhého hlavního fakturačního 
celku ve sjednaném termínu a jejím vyfakturování vrátí objednatel zhotoviteli originál 
listiny poskytnuté bankovní záruky, a to proti zhotovitelem předané nové bankovní 
zámce ve výši 33 % původní bankovní záruky, jejíž platnost musí být do 15. dne po 
skončení lhůty pro splnění třetího hlavního fakturačního celku. Po dokončení třetího 
hlavního fakturačního celku ve sjednaném termínu a jeho vyfakturování vráti objednatel 
zhotoviteli originál listiny poskytnuté bankovní záruky.

čl. VIL
Cena za provedení díla

Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem pod Čj. MZe/432/2011/Vý Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha ě. 
1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny dle hlavních fakturačních 
celků:

1. Přípravné práce celkem (M. až 1.7.) bez DPH 1 692 450 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. až 2.7.) bez DPH 1 328 800 Kč
3, Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu 

a mapové dílo celkem (3,1. až 3.2.) bez DPH 527 000 Kč
Celková cena bez DPH 3 548 250 Kč
Výpočet DPH 709 650 Kč
Celková cena včetně DPH 4 257 900 Kc
Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit 
pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci 
opce do výše 1 300 000 KČ). Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného 
rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících jednotkových položkových cen 
nabídnutých zhotovitelem.

2. V případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací 
budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-U skutečný počet 
měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad 
objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných 
zakázek.

9/13



3. U ccn geodetických a projektových prací, u nichž je mémá jednotka 100 bm, se metry 
sčítají za celý fakturační celek a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí 
při rozsahu menším než l mémá jednotka na 1 měrnou jednotku. Při rozsahu větším než 
l měrná jednotka se zaokrouhluje na eelé měrné jednotky, a to smčrem nahoru,

4, Tisk nutných mapových podkládaje zahrnut do cenové kalkulace.

Čl. vin.
Platební a fakturační podmínky

1. Fakturace bude prováděna po dokončení jednotlivých hlavních fakturačních celků příp. 
dílčích fakturačních celků, na základě objednatelem vyhotoveného a objednatelem 
a zhotovitelem potvrzeného schvalovacího protokolu o předání a převzetí prací bez vad 
a nedodělků. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. Dřívější 
termín plnění hlavních fakturačních celků příp. dílčích fakturačních celků se připouští za 
podmínky, že k financování díla budou ze státního rozpočtu uvolněny potřebné finanční 
prostředky na účet objednatele v době dřívějšího plnění. Podmínkou dřívější fakturace je 
písemný souhlas objednatele.

2. U prací podléhajících rozhodnutí pozemkového úřadu nebo kontrole katastrálního úřadu 
bude objednatelem při jejich převzetí vyplacena částka ve výši 80% dohodnuté ceny 
dílčího fakturačního celku příp. hlavního fakturačního celku a zbývající část bude 
uhrazena až po nabytí právní moci rozhodnutí o schválení návrhu KPÚ, případně po 
provedení zápisu do KN.

3. Zhotovitel bude zasílat objednateli faktury ve dvou vyhotoveních, které musí splňovat 
náležitosti podle předpisů o vedení účetnictví. Zároveň s cenou za provedené práce 
vypočte zhotovitel i DPH podle platných zákonů. Pokud faktura neobsahuje všechny 
zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel povinen bezodkladně fakturu 
vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel Je poté povinen vystavit novou faktum s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

4. Zhotovitel označí každou fakturu textem "dílčí" s označením fakturačního celku příp. 
dílčího fakturačního celku, a poslední fakturu označí textem „konečná".

5. Splatnost jednotlivých faktur je 45 kalendářních dnů ode dne vystavení. Objednatel se 
zavazuje zaplatit pokutu ve výši 0,05% z ceny uvedené na faktuře za každý den prodlení 
splatnosti faktury.

ČI. IX.
Důvody pro změnu nebo zrušení smlouvy

1. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozpom se svými povinnostmi 
vyplývajícími z této smlouvy či stanovené obecně závaznými právními předpisy, je 
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl rádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani 
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy (§ 550 
obch. zák.). Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel povinen průkazně 
vyčíslenou škodu uhradit.

2. Pokud na straně objednatele vznikl důvod pro změnu, nebo zrušení závazku, je povinen 
nahradit zhotoviteli nutné náklady, které mu vznikly v souvislosti s přípravou na plnění 
závazku, se změnou či zrušemm závazku. Zhotovitel není povinen přistoupit na změnu 
nebo zrušení závazku, jestliže o to objednatel nepožádá bez zbytečného odkladu poté, 
kdy zjistil nebo mohl zjistit skutečnost rozhodnou pro změnu nebo zrušení závazku. 
Veškeré změny této smlouvy lze provést toliko písemnými dodatky.

3. Objednatel si vyhrazuje právo přerušit práce v případě nedostatku finančních prostředků 
na tyto práce přidělených ze státního rozpočtu, popř, při zastavení řízení o pozemkových

10/13



úpravách podle §6 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb. Při premšcní prací zg strany 
objednatele sc provede inventarizace rozpracovanosti, zhotovitel doloží rozpracovanost 
a tyto práce budou v této výši uhrazeny na základč oboustranně potvrzeného protokolu. 
O dobu přerušení prací se prodlouží lhůty k předání díla a jeho ucelených částí, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Zhotovitel toto právo objednatele plně akceptuje.

4. Objednatel si dále vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, když přerušení prací z výše 
citovaných důvodů bude trvat více než šest měsíců nebo důvody pro dopracování 
pozemkové úpravy pominou.

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
5.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku;
5.2. insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení;
5.3. zhotovitel vstoupí do likvidace;
5.4. nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit 

a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran 
plnit své závazky ze smlouvy;

6. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 5 tohoto článku je každá smluvní strana 
povinna oznámit druhé smluvní stranč. Pro uplatnění práva na odstoupeni od smlouvy 
však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku 
skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

7. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1. a 2, tohoto 
článku nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 5 tohoto článku, 
smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. 
Protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke 
dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu 
dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla 
neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní 
strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty 
díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný 
objednatel.

8. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu 
s doručenkou. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení 
o odstoupení dmhé straně.

9. Ve všech výše uvedených případech odstoupení zaviněného zliotovitelem Je objednatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel 
oprávněn přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, 
zejména pak náklady vzniklé uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, náklady za 
opravy vady či nedodělků a za penále nebo škody, které mohou být hrazeny 
objednatelem.

10. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele vrátit 
podklady, příp. i poskytnout nebo dát k dispozici všechny doklady spjaté s vyhotovením 
díla.

11. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 
smluvní pokuty a na náhradu škody.

12. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše 
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

11/13



13. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné 
platby zhotoviteli-

14. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 
obchodního zákoníku.

15. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez 
jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího 
roku, která Jc potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím 
roce. V případě, že nebude schválena potřebná částka, zavazuje se objednatel, že do 30 
dnů od oznámení přidělení rozpočtových prostředků oznámí tuto skutečnost zhotoviteli..

CL X.
Jiná ujednání

1. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Objednatel i zhotovitel se 
zavazují průběžně vzájemně konzultovat odbornou problematiku předmětu smlouvy. 
Pracovníci zhotovitele jsou vázáni mlčenlivostí vůči třetím osobám týkající se veškerých 
podkladů a dat, se kterými přijdou při zpracování díla do styku. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že zhotovitel není oprávněn dílo, které je předmětem plnění této 
smlouvy, bez písemného souhlasu objednatele dále prodávat či s ním jinak nakládat.

2. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy (i po předání díla 
objednateli) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
objednatele v souvislostí se zhotovením díla. Tím není dotčena možnost zhotovitele 
uvádět činnost podle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem 
stanoveném rozsahu, popř. rozsahu stanoveném zadavatelem veřejné zakázky.

3. Za pomSení povinnosti mlčenlivosti specifikované v článku X., odstavec 2, této 
smlouvy, Je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, 
a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí.
5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla, Zjistí-lí, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, touto smlouvou nebo pokyny objednatele, 
je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě 
mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení 
smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je zhotovitel 
povinen uhradit škody vzniklé objednateli odstoupením od smlouvy.

6. K průběžným kontrolám provádění díla bude docházet na kontrolních dnech. Tyto 
kontrolní dny je oprávněn svolávat objednatel 1 x za měsíc. Zhotovitel je povinen se 
těchto kontrolních dnů zúčastnit a předložit ke kontrole doklady o provádění díla.

7. Zhotovitel je povinen úzce spolupracovat především s obcemi a s orgány státní správy,
které jsou specifikované v ust. § 6 odst. 6 zákona č.139/2002 Sb., a dále se sborem
zástupců vlastníků, který je volen ve smyslu § 5 odst. 5 zákona č, 139/2002 Sb,, je-li 
zvolen.

8. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti prověřováním hospodárného využití veřejných prostředků.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu
závisí na převodu finančních zdrojů ze státního rozpočtu. V případě nedostatku
finančních prostředků pro pozemkové úpravy na účtu objednatele se smluvní sírany 
zavazují jednat o vyřešení této situace.

12/13



10. Při přerušení prací ze strany objednatele má při dalším pokračování zhotovitel nárok na 
vystavení dodatku smlouvy na prodloužení termínu o časový úsek odpovídající délce 
přerušení prací.

11. V případě dodatečných služeb bude postupováno podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

ČL XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními Obchodního zákoníku.

2. Zhotovitel nebude uplatňovat autorská práva na řešení KPU
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
4. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami,
5. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo 

objednatele na právního nástupce organizace.
6. Podklady pro zpracování díla a výsledek činností, jež jsou předmětem této smlouvy, není 

zhotovitel oprávněn poskytovat jiným osobám bez souhlasu objednatele (viz zákon 
č. 101/2000 Sb., v platném znění, o ochraně osobních údajů).

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
8. Objednatel i zhotovíte! prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísní ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hodoníně dne 1.6.2011 

Za objednatele:

V Brně dne 1.6.2011 

Za zhotovitele:

GEií^DIS
GEOI..1J5 iilRKij,;;[).»!. ^ r,u, 
L.vwtduii hn, oi? MO liiao 

01^:0X00550701?

Ing. Radmila (Jrmeiova, Ing. Ivo Hanzl

13/13



KPÚ Kostelec u Kyjovu Položkový výkaz činností - přílohu č. l SoD č. 4/2011

Hlavni a vedlejší fakturační celky
1
1 MJ Počet MJ

Cena za MJ 
bez

DPM v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín ukončení

i. Přípravné práce
[.l. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 485 210 101 850 31.03.2012
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění I bod

!
12 500 6 000

30.11.2011
i Doplněni stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace j bod 5 1 500 7 500

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty i ha 440 950 418 000

30.11.2011Polohopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty) ha 50 1 200 60 000

1.4, Geometrické a polohové upřesnění vnějšího 
obvodu upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území 

vČ.ZPMZ a geom.plánů lOObm 135 1 800 243 000 30.06.2012
- stabilizace plastovou značkou bod 150 100 15 00Q
-• stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 5 800 4 000

1.5. Geometrické a polohové upřesnění vnitřního 
obvodu upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů lOObm SO 1 SOO 144 000 30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 160 100 16 000
L6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák.
- vytyčení pozemků lOObm 265 1 500 397 500 30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 530 70 37 100
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků ha 485 500 242 500 31.10.2012

Přípravné práce celkem f 1.1.’1.7.) bez DPH 1 692 450



KPÚ Kostelec u Kyjova Položkový výkaz činností - příloha č. 1 SoD Č. 4/2011

Mlavní n vedlejší fakluračni celky ' MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez
DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Tonnin ukončeni

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizaci v průběhu 
zpracování)

li» 469 650 304 850 3U0.2012

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty 100 300 30 000

31.10.2012
Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. lesních lia 50 400 20 000

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetné geol. Průzkumu

lOObin 100 120 12 000 31.10.2012

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení

lOObm 300 150 45 000 31.10.2012

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků ha 4S5 1 800 873 000 31.05.2013

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ
ks 4 2 500 10 000 30.11.2013

2.7. Postup realizace KPÚ ha 4SS 70 33 950 30.11.2013

Návrhové práce celkem Í2.I.-2.7.) bez DPH l 32S 800
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo Termín iikonícní v mésfcfc)) 

od výzvy zadavateli;

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ lOObm 400 450 180 000
3Stabilizace hranic pozemků bod 800 70 56 000

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 485 600 291 000 3

Vytyčeni pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 
celkem (3.Í.-3.2.) bez DPH 527 000

Rekapitulace

l.Pfípravné práce celkem (I.l. až 1,7.) bez DPH í 692 450 Kč
2-Návrhové práce celkem (2.1. až 2.7.) bez DPH 1 328 800 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.až 3.2.) bez DPH 527 000 Kč
Celková cena bez DPH 3 548 250 KC
DPH 20% 709 650 Kč
Celková cena díla včetně DPH 4 257 900 KC



číslo smlouvy objednatele: 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele: 2011 0062

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2011 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 5I3/199I Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na vyhotovení díla:
„KPÚ Kostelec u Kyjova“

smluvní STRANY:

Objednatel:

Sídlu;
Ve smluvnich záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail;
(dále jen „objednatel^)

Česká republika - Ministerstvo zemědělství. 
Pozemkový úřad Hodonín 
Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Ing. arch. Milana Grauová, ředitelka PÚ Hodonín

ing. Blanka .Tedovnická 
27-9585150207/0100 
00020478 / není plátcem DPH 
-t-420518670561 / +4205186705S1 
pu_hodonin@mze.cz

80815/2012'MZe

000116059587
, Pt: P610/2012-PUHO

Zhotovitel: GEODIS BRNO, spol. s r.O. Ztwid.: OZ.05.2012 08;33 Počat liatO: 2
gjdlo; T G'7o,-ůto,'11 ^ Zít'í nn prnohyio
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
oprávněn jednat;
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax;
E-mail;
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně 
pod č.j. oddíl C, vložka 221 
(dále jen „zhotovitel”)

GEODIS BRNO, spol. s r.o. 
Lazaretní 11 a, 615 00 Brno

Ing. Ivo Hanzl, prokurista

1591603106/8150
00559709/CZ00559709

Cl. í
1. V průběhu zpracování přípravných prací KPÚ byla zjištěna potřeba rozšíření obvodu 

o nově navazující části sousedních katastrálních území Bohuslavice u Kyjova a Moravany 
u Kyjova a rozšíření již řešených částí sousedních katastrálních území Čeložnice a Hýsly 
v rozsahu 36 ha. Smluvní strany se proto dohodly na zvýšení počtu měrných jednotek, jak 
je obsaženo v novém znění „Krycího listu nabídkové ceny”, který je přílohou tohoto 
dodatku.

1/2

000116059587



číslo smlouvy objednatele; 4/20] ] číslo smlouvy zhotovitele: 2011 0062

ČI. II
1. V ČL VII Cena za provedení díla se odst, 1 smlouvy nahrazuje tímto textem:
Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem pod Čj. IVIZe/432/2011/Vý a na základě jednacího řízení bez uveřejnění 
vyhlášeného objednatelem pod ČJ.: M2e/1066/2012/Vý Podrobnosti kalkulace ceny 
obsahuje „Krycí list nabídkové ceny“, který je přílohou tohoto dodatku.
Nová celková cena bez DPH 3 972 130 Kč
Výpočet DPH
Nová celková cena včetně DPH

794 426 Kč 
4 766 556 Kč

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek ajím 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem. Sjednaná celková 
cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že v průběhu 
plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce do výše, která nepřekročí 30% ceny 
původní veřejné zakázky ve smyslu § 99 odst, 3 zákona č. 137/2006 Sb., ponížené o nové 
služby ve výši 423 880 Kč bez DPH).

Cl, m

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povaJiu originálu.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Hodoníně dne: V. V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

'i. J /P

ing. aicn. Milana Grauová Ing. Ivo Hanzl, prokurista



KPÚ Kostelec u Kyjova KrycS list nabídkové ceny - příloha Pl SoD

Ucelená Část. takmraeni cetek
Cena n MJ

MJ Počcf MJ bez
DPH v KC

Cena bez DPH 
celkem v KC

Teimln
ukonCeui

1. Přípravné práce
M. Vyhodnocení podkladů a rozbor souC. stavu tlR 485 210 101 850 31.03.2012

' Vyhodnoceníjodkladů a rozbor souč. stavu 
Dohledání, ověření stávajícího bodového pole. 
návrh na dopinční

Ks
”bod

36 
' 12

_ 210 
' 50Ó

7 560
' 6 óob

_30.06.^J2

30.11.2011
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

bod S 1500 7 500

Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty

ha 440 950 418 000

30.11.2011
Polohopisné zaměření zimového území v 
trvaljřeh porostech (mimo lesní porosty)

ha 50 1200 60 000

Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty
Polohopisné zaměřeni zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porost>')

ha

ha

16

15

950
■ - ■

1 200

15 300

ISOOf)
30.06.2012

Geometrické a polohové upřesnění vnějšího 
obvodu Upravovaného území

- vySetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

lOObiu 135 1800 243 000
30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 150 100 15 000

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 5 800 4 000

1.3.

1,4.

1.4, Geometrické a polohové upřesnSni vnSjSfho 
‘obvodu upravovaného ikeml

1,5.

- vySetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů
Geometrické a polohové upřesnění vnitrního 
obvodu upravovaného území

100bn\ 70

• vySetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.pIánú

IQObm 80

• stabilizace plastovou značkou bod 160

1.5.! GeometricKé » polohové upřesněni vnitřního 
' obvodu upravovaného území 
I - vySetření obvodu upravovaného území

I ftool 126000

I 800 144 000

100 16 000

i

lOúbm' 1 800 50 400,

1.7, Dokumeruace nároků vlastníků pro v>'pracovánÍ 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
,podkladů pro řekni nesouladu druhu pozemků

Přípravné pťáce celk^ (l.i.’i.7.) bei DPH

1.6. ^iSťování Imanic pozciiM neřešených dle §2 
zák.

- vytyčení pozemků lOObm 265 1 500 397 500
- stabilizace plastovou značkou bod 530 70 37 100

"l.óT Zjišťování hranic pozerrikú neřešených dle §2
.... ...._________ .

- vytyčení pozemků lOObm » .. ____44 Vsoo ~ 6600Ó;
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 485 500 242 500

50Q

30.06.2012

30.06.2012

30.06.2012

30.06.2012

30.06.2012

31.10.2012

18000' 31.10.2012

1 993 610



KPÚ Kostelec u Kyjovs Krycí list nabídkové ceny - příloha Dl SoD

(.icctcnšCást. rakturaCnI celek j NU Počet MJ
Cena za MJ 

bez
DPH v KĎ

Cena bez DPH 
celkem v KC

Termín
ukonCení

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádřcní orgánů a organizací v průběhu
ha 469 650 304 850 31.10.2012

Zpracováni)
2,1.1 Vypracování plánu spoleCných iafíxení

(ví.vyjádfení orgánů a organizací v průběhu ha 52 650' 33 800 31.10.2012
; zpracování)

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty

ha 100 300 30 OOO' 31.10.2012

Výškopisné zamíření zájmového územi v 
trvalých porostech vC, lesních

ha 50 400 20 000 31,10.2012

2.3. Potřebné podélné a příCné profily spoleCných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
véetné geol. Průzkumu

lOObm 100 120 12 000 31.10.2012

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanoveni plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou Část plánu společných 
zařízení

lOObm 300 150 45 000 31.10.2012

2.5. Vypracováni návrhu nového uspořádání 
pozemků

ha 485 1800 873 000 31.08.2013

2.5.1 Vypracováni návrhu nového uspořádání 
pozemků

.

hB 36 1 800 64 800 31.08.2013

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 4 2 500 10 000 30.11.2013

2.7. Postup realizace KPÚ ! 485
i...........-hB 36

70 33 950 30.11.2013

2,7. Postup realizace KPĎ ' 70 2 520 " mÍT20Í3
Návrhové práce celkem (2.1.-2.7.) bez DPH 1 429 920

3, Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo Termin ukoaCeni v mSsldch
od výzvy zadavatele

3,1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ IQObm 400 450> 180 000
3

Stabilizace hranic pozemků bod 800 70 56 000

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI hd 485 600 291 000 3

3.2.: Zpracováni mapového dila včetně DKM a SPI i hs 36 600' 21 600! 3
Vyt)'ěení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem í3.1 ,*3.2.) bez DPH 548 600

Rekapitulace

Celkem původní služby bez DPH 3 548 250 Kč

Celkem nové služby bez DPH 423 880 Kč

Celková cena bez DPH ............ 3 972~Í30 kc
DPH 20% 794 426 KC
Celková cena díla včetně DPH 4 766 556 Kč



číslo smlouvy objednatele: 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele: 20110062

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2011 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na vyhotovení díla:
„KPÚ Kostelec u Kyjova**

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel:

Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
imrávněn jednat:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail:
(dále Jen „objednatel")

Česká republika - Ministerstvo zemědělství. 
Pozemkový úřad Hodom'n 
Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Ing, arch. Milana Grauová, ředitelka PÚ Hodonín

Ing. Blanka Jedovnická 
27-9585150207/0100 
00020478 / není plátcem DPH 
+420518670561/ +420518670581 
pu__hodonín@mze.cz

154732/2012-MZE

00014669
PČ: P938/2012'PUHO 
Zutvld.; 03.09.2012 10:B5 
Přílohy: 0

PoSet listů: 2

Zhotovitel:
Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
(mrávněn jednat:
Oslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail: '
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně 
pod C.j. oddíl C, vložka 221 
(dále jen „zhotovitel")

GEODIS BRNO. spol. s r.o. 
Lazaretní 11a, 615 00 Brno

Ing. Ivo Hanzl, prokurista

1591603106/8150
00559709/CZ00559709

ČI.I

1, V průběhu zpracování přípravných prací KPÚ byla zjištěna skutečná výměra obvodu, tedy 
došlo k upřesnění jednotlivých měrných jednotek. Na základě skutečně provedených prací 
a rozsahu díla se smluvní strany dohodly na snížení počtu měrných jednotek, jak je 
obsaženo v novém znění „Krycího listu nabídkové ceny", který je přílohou tohoto 
dodatku.

000146691682



číslo smlouvy objednatele: 4/2011 čislo smlouvy zhotovitele: 20110062

Čl. II

1. V Čl. VII Cena za provedení díla se odst. 1 smlouvy nahrazuje tímto textem:
Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem pod Čj. MZe/432/201 lA^ý, na základě jednacího řízení bez uveřejnění 
vyhlášeného objednatelem pod ČJ.: MZe/1066/2012/Vý a skutečně provedených prací 
zhotovitelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje „Krycí list nabídkové ceny“, který je 
přílohou tohoto dodatku.
Nová celková cena bez DPH 3 774 630 Kč
Výpočet DPH 754 926 Kč
Nová celková cena včetně DPH 4 529 556 Kc

Sjednaná celková cena Je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek ajím 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem. Sjednaná celková 
cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že v průběhu 
plnění dojde ke změnám sazeb DPH

ČI. III

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

v Hodoníně dne; Íí. V Brně dne:
-08- 2012

Za objednatele: Za zhotovitele;

GEODIS
e£oi
La

2/2



KPÚ Kostelec u Kyjova Krycí lUt nabídkové ceny - příloha D2 SoD

tlcetcná éást. ťakruracni celek MJ Počet MJ Pnřťl VI. 
1D2)

Cena ZH MJ 
bez

DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Cena bez DPH 
cvikem v Kč 

(D2)

Termín
ukončeni

1. Přípravné práce
u. Vyhodnocení podkladů a rozbor souC, stavu 485 485 210 101 850 1 101850 31.03.2012

M. : VYhodnocenI podkladů a rozbor souů. stavu ' ha 36 32 2l0i 7 560 , 6 720 30.06.2012
1.2. Dohledáni, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnéní
bod 12 Í2 500 6 000 6 000

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

bod 5 5 1 500 7 500 7 500

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty

hB 440 440 950 418 000 418 000

30.11.2011
Polohopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

ha 50 50 1 200 60 000 60 000

1.3.

1.4.

Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty
Polohopisné zaměřeni zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty) 
Geometrické a polohové upřesnění vnéjSIho 
obvodu upravovaného území

1
ha

ha

16

15

12

15

950

1 200

15 200

18 000

11 400

18 000
30.06,2012

- vySetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

lOQbm 135 135 1 800 243 000 243 000
30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod ISO 41 100 15 000 4100

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 5 0 800 4 000 0

1.4. Geometrické a polohové upPe.sněnl vněJSího 
obvodu upravovaného území 
- vyšetření obvodu upravovaného územ} 
vč.ZPMZ a geom.plánů

IDObm 70 45 1 800 126 000 81 OOO
30.06.2012

1.5. Geometrické a polohové upřesnění vnitřního 
obvodu upravovaného územi
- vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů
IQObm 80 80 1800 144 000 144 000 30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 160 68 100 16 000 6 800

1.5. Geometrické a polohové upřesnění vnitřního 
obvodu upravovaného územi 
- sTáetfeni obvodu upravovaného územi 
včJÍPMZ a geom.plánů

lOOhffl 28 34 1 800 50 400 43 200
30.06.2012

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřeSených dle §2 
zák.

30.06.2012- vytyčení pozemků lOObm 265 257 I 500 397 500 385 500
- stabilizace plastovou značkou bod 530 186 70 37 100 13 020

1.6. IZjiSťovánI hraníc pozemků neřešených dle §2 
izák. 1 30.06.2012
’ vyt>'CenÍ pozemků lOObin; 44! 0 1 500 66 ooo; 0^

1.7. [dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
>odkladů pro řešeni nesouladu druhu pozemků

ha 485 485 500 242 500 242 500 31.10.2012

1,7. í Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování |
! návrhu nového uspořádání a vypracování ,
I podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků {

1

VlB ! 36
1

33 j

1

500 j 18 00o| 16 000j 31.10,2012

' PKpmvDé pi^ce celkem (1.11.7.) bez OPB
. I ; 1

1 808590



KFÚ Kostelec u Kyjova Krycí list nabídkové ceny - příloha D2 SoD

Počet
(D2)

Cena bez DPH 
Celkem v Kč

Termín
ukončeni

Ucelená část. fakturučnl celek MJ Počet MJ bez
DPH v KC

celkem v Kč 
(D2)

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu spoleCných zařízení 

(vC.vyjádFení orgánů a organizací v průběhu 
zpracováno

ha 469 469 650 304 850 304 850 31.10.2012

2,l,)VypTacování plánu spolfttných zaflzeni , 1 ! 1 1
l(vC,vyjádření orgánů a organizací v průběhu ha i 52 48 1 650 ' 33 800 31 20U 31.10.2012
! zpracování)

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty

ha 100 100 300 30 000 30 000 31.10.2012

Výškopisné zaměření zájmového území v ha 50 SO 400 20 000 20 000 31.10.2012
trvalých porostech vč. lesních

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol Průzkumu

ioObm 100 100 120 12 000 12 000 31.10.2012

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nczbymých výpočtů 
pro vodohospodářskou Část plánu společných 
zařízeni

lOObm 300 300 150 45 000 45 000 31,10.2012

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání hn 485 485 800 873 000 873 000 31.08,2013
pozemků

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádáni ha 36 32 t 800 64 SOO 57 600 31.08.2013

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÍ) ■ ki" 4 ■ 4 ' ' 2"5Ó0 i6 ooo' looob' ~3Ó.ll'.20l3 '

2.1, Postup realizace KPÚ ha 485 485 70 33 950 33 950 30.11.2013

2.1. Postup realizace KPÚ hR 36 32 70 2 320 2 240 3Q.ll.2Ql3
^ávrhové práce celkem (2.1.-2.7.) bez DPH 1 419840

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo Termín ukončeni v mísících
od výzvy zadavatele

3,1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ lOObm 400 400 450 180 000 ISO ooo
3Stabilizace hranic pozemků bůd SOO 800 70 56 000 56 000

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 485 485 600 291 000 291 000 3

3.2, Zpracováni mapového dila včetné DKM a SPI ' ha j 36 32 600: 21 6oo: 19 200, 3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (.1.1.*3.2.) bez DPH

546 200

Rekapitulace

Celkem původní služby bez PPH (SoD z 1. 6.2011) 3 548 250 Kč

Celkem původní služby bez DPH (Dl ze 23.4. 2012) 3 972 130 KC

Celkem méně práce na služby bez DPH (D2) -197 500 Kč

Celková cena bezDPU 3 774 630 KC
DPH 20% 754 926 Kč
Celková cena díla včetně DPH 4 529 556 Kč



číslo smlouvy objednatele; 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č, 3
ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2011 uzavřené podle § 536 a násl. zálcona č. 513/1991 Sb.^ 

obchodní zálcom'k, ve znění pozdějších předpisů, na vyhotovení díla:
„KPÚ Kostelec n Kyjova“

smluvní STRANY:

Objednatel:

Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:

V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-maíl:
ID D$;
(dále jen „objednatel")

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 
Pobočka Hodonín
Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Ing. Miroslava Lopraisová, 
pověřená vedením Pobočky Hodonín

Martina Vašulková
Česká národní banka a.s., Praha 1, Na Příkopě 864/28
3723001/0710
01312774/není plátce
+420 518 670 562/+420 518 670 581
hodoiiin.pk@spucr.cz
z49per3 Statni poxemkovy urad

Doručeno: 26.02.2013 
SPU 363S25/2013 
listy:2 Přiiííhv-

Zhotovitel:
Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
<mrávněn jednat:
Číslo účtu;
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail: ^
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně 
pod č.j. oddíl C, vložka 221 
(dále jen „zhotovitel")

GEODIS BRNO, spol. s r.o. 
Lazaretní 1 la, 61S 00 Brno

Ing. Karel Sukup, CSc., prokurista

1591603106/8150
00559709/CZ00559709

Cl.I
V průběhu zpracování dokumentace nároků vlastníků a po výpočtu nezbytně nutné výměry 
pro navržené prvky plánu společných zařízeni byl zjištěn nedostatek půdy ve vlastnictví státu 
a obce. Na základě této skutečnosti objednatel shledal s ohledem na dosazení cíle 
pozemkových úprav potřené výkupy pozemků dle § 9 odst. 16 zákona č. 139/2002 Sb.,

spuess507d6885



číslo smlouvy objednatele: 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele:

v platném znéni. Smluvní strany se dohodly na pozastavení prací na projektování návrhu 
nového uspořádání pozemků do zajištění požadované výměry a na změně termínů u těchto 
fakturacm'ch celků:

2.5. - Vypracování návrhu nového uspořádám pozemků 31.7.2014
2.6. - Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 31.10.2014
2.7. - Postup realizace KPÚ 31.10.2014

„Krycí list nabídkové ceny" je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Cl. II

1. Ostatm' ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny,

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Hodoníně dne: -(-f m v Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele: 

»©•

CEOPfS BRNO, spol. a r.Q. 
Lozaratní Ua, StS 00 Bmo 

00559709 ■ DIČ: CZ005597QB



KPÚ Kostelec u Kyjova Krycí list nabídkové ceny ^ příloha D3 SoD

Ucelená Cái>t. ínkturaónl celek MJ Počet MJ (ptííct M. Cenn za MJ 
bez Cena bez DPH Cenu hez DPIi Termín

1 (W) DPH v ke celkem v Kě ÍD3) iikoMčeitf

1, Přípravné práce
].] Vyhodnoceni podkládá a rozbor souč. stavu Jid 485 485 210 101 85C 101 850 31.03.2012

l.I Vyhodnocení podkladů a rozbor soul!, stavu hn 36 32' 210 7 560 6 72U 30.06.2012
1.2 Dohledáni, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění
bod 12 12 500 6 000 6 000

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

bud 5 S 1 500 7 500 7 500

1.3. Polohopisné zaměřeni zájmového území mimo 
trvalé a lesní porost>'

hn 440 44Ú 950 418 000 418 000

Polohopisné zímčřcní zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

hi 50 50 1200 60 000 60 DQO

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo
1 irvalé a lesní porosty 1 lin 16 12 1 950 15 200 II 400

30.06.2013'Polohopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní pcpiosty) hn 15 15 ^ I 200 18 000 18 000

1.4. Geometrické a polohové upřesnění vnějSího 
obvodu upravovaného území

- v)'5etření obvodu upravovaného území 
vd.ZPMZ a geom.plánů

loobm 135 135 l 800 243 000 243 000
30-06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 150 41 100 15 000 4 100

- stabilizace kat. hranice kajnennou značkou bod 5 0 800 4 000 0

1.4. Geometrické a polohové upřesnění vnějšího 
obvodu upravovaného území

30.06.2012
• vySetření obvodu upravovaného území 

vfi.ZPMZ a geom.plánů
tODbm 70 45 1 800 126 000 81 000

1.5. Geometrické a polohové upřesnění vnitřního 
obvodu upravovaného území
- vySetření obvodu upravovaného území 

VČ.2PMZ a geom.plánů
lOObm 80 80 1 800 144 000 144 000 30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 160 68 100 16 000 6 800

TšlGeometrické a polohové upřesněni vnitřního
obvodu upravovaného území

30.06.2012
- vySetření obvodu upravovaného území 
VČ.ZPMZ a geoouplánů

lOObin 28 24 1 800 50 400 43 200

1,6, Zjišťování hranic pozemků neřeSenýcli dle §2 
zák.

30,06,2012- vytyčení pozemků lOObm 265 257 1 500 397 500 385 500
- stabilizace plastovou značkou bod 530 186 70 37 100 13 020

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zák.

i
30.06,2012

- vytyčení pozemků lljObtn 44 0 500 66 000 0
1,7, Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 485 485 50Q 242 500 242 500 31.10.2012

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
távrhu nového uspořádání a vypracování 
Jodkladú pro řešení nesouladu druhu pozemků

1

ha 36 321

(

500 18 000 16 000 31.10.2012

’Hpravné práce celkem (I.1.-J.7.) bez DPH 1 808 590



KPl3 Kostelec u Kyjova Krycí list nabídkové ceny ■ příloha D3 SoD

UccWnA ii'A, fak;urn£ní celek

;

1 MJ ' Počet MJ Počet MJ 
(D2)

Cena za MJ 
bez

DPH v Kí

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Cena bez DPI! 
celkem V Kř 

(DZ)

Termín
ukonCcnl

2. Návrhové práce
2.L Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průbéhu 
zpracování)

ha 469 469 650 304 850 304 850 31.10.2012

2.L Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průbčhu 
zpracování)

1

lín 52 48 650 33 800 31 200 31.10,2012

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty

ha 100 100 300 30 000 30 000 31.10.2012

Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. lesních

ha 50 SÚ 400 20 000 20 000 31.10.2012

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetnč gcol. Průzkumu

lOObm 100 100 120 12 000 12 000 31.10.2012

2.4, Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
vCetné gcol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení

lOObm 300 300 150 45 000 45 000 3UQ.2012

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

ha 4S5 485 1 800 873 000 873 000 31.07.2014

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádáni 
pozemků lia 36 32 1 800 64 800 57 600 31.07.2014

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 4 4 2 500 10 000 10 000 31.10.2014

2.7, Postup realizace KPlj ho 4SS 4SS 70 33 950 33 950 31.10.2014

2.7. Postup Tcalizaee K.P0 ha 36 32 70 2 520 2 240 31.10.2014
Návrhové práce celkem (2.1.’2.7.) bez DPH 1 419 840

3. Vytyření pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo Tennín ukonCenI v mísících 
od výzvy zadavatele

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPO lOQhni 400 400 450 180 000 180 000
3Stabilizace hraníc pozemků bod 800 SOO 70 56 000 56 000

3.2. Zpracováni mapového díla včetnč DKM a SPI ha 4S5 485 600 291 000 291 000 3

3.2. Zpracování mapového díla včeiné DKM a SPI ha 36 32 600 21 600 19 200 3
Vytyčení pozemků pudle schváleného návrhu 1 mapové dílo celkem (3.I.-3.2.) bez DPH 546 200

KekapituláCe

Celkem původní služby bez DPH (SoD z 1.6. 2011) 3 548 250 Kč

Celkem původní služby bez DPH (Dl ze 23, 4. 2012) 3 972 no Kč

Celkem méné práce na služby bez DPH (D2) -197 500 Kč

Celková cena bez DPH 3 774 630 Kč
DPH 20% 754 926 Kč
Celková cena díla vCctně DPH 4 529 556 Kč



číslo smlouvy objednatele: 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele: 2011 0062

DODATEK č* 4
ke smlouvě o df)o ze dne 1.6.2011 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na vyhotovení díla:
„KPÚ Kostelec u Kyjova"

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:

V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail:
ID DS:
(dále jen „objednatel‘0

w
Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 
Pobočka Hodonín
Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Ing. Miroslava Lopraisová, 
pověřená vedením Pobočky Hodonín

Mariina VaSuIková
Česká národní banka a.s,, Praha 1, Na Příkopě 864/28
3723001/0710
01312774/iiení plátce
+420 518 670 562/+420 518 670 581
hodonin.pk@spucr,cz
z49per3 Státní pozemkový úřad

Doručeno 28 0/.2014 
SPU 248377/2015
(lity: 1 dnih

GEODIS BRNO, spol. s r.o. 
Lazaretní 11a, 615 00 Brno

Mgr. Petr Michek, prokurista

1591603106/8150
00559709/CZ00559709

přílohy: 1

Zhotovitel: GEODIS BRNO, spol, s r.o. spuess5cS6fa7e
Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
í^rávněn jednat:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax;
E-mail:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně 
pod č.j. oddíl C, vložka 221 
(dále jen „zhotovitel“)

Č1.I

V průběhu vypracování návrhu nového uspořádání pozemků vyvstaly problémy se směnou 
pozemků vlivem silného zasíťování území a složité situace s uzavřenými věcnými břemeny. 
Probíhají složitá a zdlouhavá jednání ve věci neznámého vlastníka na výměře 4 ha, převod 
pozemků z režimu neřešených do režimu řešených v k.ú, Čeložnice a výkupy pozemků dle § 9

spuess5c66fa7e



číslo smlouvy objednatele: 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele: 2011 0062

odst. 16 zákona č. 139/2002 Sb,, v platném znění. Na základě těchto skutečností se smluvní 
strany dohodly na změnč v krycím listu nabídkové ceny, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku a na změně termínů u těchto fakturačních celků:

2.5. - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků
2.6. - Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ
2.7. - Postup realizace KPÚ

31.3.2015
30.6.2015 
30.6.2015

Cl. II

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Hodoníně dne 28.7.2014

Za objednatele Za zhotovitele:

&’

GEODJ$BRNo,«>ol.sr.D.
Ifzar^nlJlB, SIS 00 Bmů 
IC; OOiS9703 • DIČ: CZ00559709

2/2



KPÚ Kostelec u Kyjova Krycí list nabídkovd ceny - příloha D4 SoD

Ucelená Cásl, tukinrncni celek MJ Pučel MJ
h . . V€. í. Clili Zú M.Pufrl M.) .bťz Cena bez DPI 1 Ona bez DPH ícrmiii

DPI 1 v Klí celkem v Kč
tl>2) ukončení

1. {Přípravní práce
U jVyhodnocenI podkladů a rozbor souC. slůvu j .. j 4S5 485 1 210 1 lOl 850 lUl 850 31,03.2012

Tt i Vyhodnocení podkladů u ro/hor soué. stavu { IlU " M ” ~J2 210' 7 56( 6 72í 30.06.2012
1.2 Dohledání, ovéření stávajícího bodového pole, bDd 12 12 500 I 6 000 6 000

návrh na doplnéní !
1

Doplnční stávajícího bodového pole vCetufi 
stabilizace

bod 5 5 1 500 i 7 500

1

7 500
wřVi J 1 .ZLf J 1

IJ. Polohopisné zamSřenf zájmového území mimo ha 440 44Ú 950 1 418 000 418 000
Irvalé a lesní porosty

1 30.11.2011
Polohopisné zaméfení zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

\\a 50 50 1 200 60 000 60 000

IJ. Polohopisné /améření zájniového území mitno 
trvalé a lesní poro.siy
Polohopisné zamřření zájmového území v 
trviiKxh poro.stech (mimo lesní porosty)

hft

1

! 16

J5

I 12

15

95 (
t

1 2«tl

1 15 200

' 18 000

11 400

18 \m
30.06.2012

1.4. Geometrické a polohové upřesnění vnČjSiho 
obvodu upravovaného úžemí i

I

- vygetření obvodu upravovaného území IDObm 135 Í3Š 1 800 243 Odo 243 000
v^ZVMZ a geom.plánů 30,06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 150 '4T 100 15 000 4 100

■ stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 5 0 800 4 000 0

1,4. Geometrické n pulohtwé upřc.snéní vnéjSlho 
obv(»tlu upravo\ aného území

30.06.2012- VySetření obvodu upravovaného území 
VČ.2PM2’. ti Betim,phiiiú

lOObiii 7(1 45 1 800 126 000 81 tlIlO

1.5. Geometrické a polohové upřesnění vnitřního 
obvodu upravovaného území
• vygetření obvodu upravovaného území 

vč-ZPMZ a geom.plánů
lOúbm 80 80 800 144 000 144 000 30.06.2012

• stabilizace plastovou značkou bod 160 68 100 16 000 6 800

1.5. Oe<.>mcirícké a polohové iipřcsnénl > nitřniho
1 obvodu upravovaného územi 

• sy.Setřeni obvodu upravovmiého území 
vč.ZPMZ a geom.plánů 2« 24 1 801) 50 400 43 200

.30,06.2012

1.6. Zjišťováni hranic pozemků neřegených dle §2 
zák.

- vytyčení pozemků lOObm 265 257 1 500 397 500 385 500 30,06.2012

• stabilizace plastovou značkou bod 530 186 70 37 100 13020

1.6. |,;?yisi’ování hranic prt7einkú neřeSenveh dle
: xák. 30.06.2012

- vytyčení pozemků lOOhifl 44 0 1 500 66 000 U
1.7.

i
u.'

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
)odkIadů pro řeSení nesouladu druhu pozemků

ha 485 485 500 242 500 241500 31.10,2012

íokumeniuco nároků vlasuifkú pro vypracování 1

'návrhu nového uspořádání a vypracováni 
podklarlLi pro ře.^lcn! nesouladu druhu pOžnankú hu 36 32 500; 18 0(10 16 000;

1

31.10.2012

Přípravné práce celkem M.l,-1,7) bez DPH 1 808 590



KPÚ Kostelec u Kyjova Krycí list nabídkové ceny - příloha D4 SoD

Ucelená tiňsi. riikuiruám celek MJ PoOel MJ 1'nfrt M. ťcna yu MJ 
her ťťiia bez DPH ('rnH hi'/ l>PII Termin

<02) DPH v KC Lelkem v Kč
m)

ttkuttčetií

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení Ita 469 469' 650 304 850 304 850 31.10.2012

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průbžhu 
zpracování) j

2.1. Vypmeováni plómi společných zařízení 
{vC.vyjádřeni urgánít a organizací v prúhíhu 
zpracováni)

Im 52 48 650 33 800 31 2111) 31.10.20)2

2.2. Výškopisné zajněřenf zájmového území mimo 
trvalé porosty

ha 100 100 300 30 OÓO 30 OOÓ 31.10.2012

Výškopisné zamčfenf zájmového území v 
trvalých porostech vC. lesních

ha 50 50 400 20 000 20 000 31.10.2012

2.3. Potřebné podélné a příčné proHly společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy,

lOObrri 100 lOÓ " 120 12 000 12 000 31.10.2012

včemé geol. Průzkumu
2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetnč geol. průzkumu a nezbytných výpoClů 
pro vodohospodářskou část plánu společných

lOQSm 300 300 150 45 000 45 QOO 31.10.2012

.
zařízení

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání ha 485 485 8Ó0 873 000 873 UOO 31,3.2015
: pozemků

3.5. V>pracování návrhu imvcího u.spořát!ánI 
, pozemků

2.6-1 Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ

ha .16 32 1 80(1 64 800 57 600 -11.3.2015

ks 4 4 2 500 ' 10 OÓO 10000 30.6.2015

2.7.1 Postup realizace KPÚ ha 4S5 485 70 33 950 33 950 30.6.2015

2.7.' Postup realizace KPÚ hu Tt'
,

32 70 2 520 2 240 3Ó.6.2015
Návrhoví' práce edkem (2 I.-2.7.) bez DPH 1 419 840

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo Tennin ukonCcnl vmísicidl 
0(1 ^yzvy zadavatele

3.1. jVytyCení hranic pozemků dle návrhu KPÚ ' lOObm 4001 400 450 180000 ISO 000 ’

Stabilizace hranic pozemků j bod 800 800 70 56 000 seb'oo
3

3.2. Zpracování mapového díla včetné DKM a SPI | ha 485 485

!

600; 291 000 291 OOÚ 3

.1.3. Zpracováni mapo\6lio dílu vCctné DKM a SPI ha 36 32 600' 21 600 19 200! 3
Vyíjřeni pozemku podle .schváleného návrhu a mupové dílo celkem (3.1,-3.2.) bez DPII 546 30()

Rekapitulace

Celkem původní služby bez DPH (SoD z 1.6. 2011) 3 548 250 KČ

Celkem původní sTužby bez DPH (Dl ze 23. 4. 2012} 3 972 130 Kč

Celkem méně práce iia služby bez DPH (D2) -197 500 Kč

Celková cena bez DPH 3 774 630 KČ
DPH 20% 754 926 KČ
Celková cena díla včetně DPH 4 529 556 KC



číslo smlouvy objednatele: 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele: 2011 0062

DODATEK Č.5
ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2011 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na vyhotovení díla:
„KPÚ Kostelec u Kyjova“

smluvní STRANY:

Objednatel:

Sídlo;
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:

V technických záležitostech 
oprávněn jednat;
Bankovní spojení:
Číslo účtu;
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail:
ID DS:
(dále Jen „objednatel")

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 
Pobočka Hodonín
Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Ing, Miroslava Lopraisová, 
pověřena vedením Pobočky Hodonín

Martina Vašulková
Česká národní banka a.s., Praha 1, Na Příkopě 864/28
3723001/0710
01312774/není plátce
+420 518 670 562/+420 518 670 581
hodonin.pk@spucr.cz
z49per3

Dontčeno 23.03.2015 
SPU 248385/2015

2 pfiloliy. 1

spuess5c6Gfa37Zhotovitel:
Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
(mrávněn jednat:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail: ,
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně 
pod C,j. oddíl C, vložka 221 
(dále jen „zhotovitel")

GEODIS BRNO, spol. s r.o. 
Lazaretní 1 la, 615 00 Brno

Mgr.Petr Michek, prokurista

1591603106/8150
00559709/CZ00559709

ču

Projednávání návrhu nového uspořádání pozemků se nezúčastnil potřebný počet vlastníků a 
vzliledem ktéto skutečnosti musí být svoláno další kolo k projednávání. Na základě této 
skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně termínů v krycím listu nabídkové ceny, který 
je nedílnou součástí tohoto dodatku, a to u těchto fakturačních celků;

spuess5c66fa87



číslo smlouvy objednatele; 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele; 2011 0062

2.5. - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků
2.6. - Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ
2.7. - Postup realizace KPÚ

30.6.2015
30.9.2015 
30.9.2015

ČI. 11
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Hodoníně dne 23.3.2015

Za objednatele: Za zhotovitele:

tv-1

otooi-s •ípo!. 3 r.u 
VJa. 015 00 Brno

IC: 00559709 ■ DiC; CZ0055S70S



KPÚ Kostelec u Kyjova Krycí list nabídkové ceny - příloha D5 $oD

Ucelená Část, I'akiiiracni edek M.I pučet MJ
ťiiH za MJ Pi)íťl VI.) ,

: „piÍík.

CenH Hl-í Dí»h 
celkem v Ků

( mH hn DNI 
ťťlkrni v Kř 

(03)

Tcrm/n
iikiinéeiM

1. Přípravné práce
l.L Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu j ha 485 1 485 j 210 1 101 850 1 101850 31.03,2012

l.i. i Vyhodnocení ptrdkladů arozbiu' souč. slávu 1 ltn 36
1

: 2I( 7 560 6 720 ' loTie.žňVi"'
],2. Dohledání, ováření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnční
bod 12 12 500 6ÓÓ0 6 000

30,11.2011
Doplnění stávajícího bodového pole včetnč 
stabilizace

bod 5 S 1 500 7 500 7 500

1.3. Polohopisné zamíření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty

ha 440 440 950 418000 418 000

Polohopisné zamíření zájmového území v ha 50 50 1200 60 000 60 000
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

1 ,.3., Polohopisné /aiTiCřcní /.ájmového iizcmí mimo 
i trvalé a lesní pomsty ha 16

! „
12

>
950 1 15 200 11 401)

30 06 70 n
Polohopisné zamíření zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

hrt 15 1 200 18 000 18 000

1.4, Geometrické a polohové upfesnénl vnSjSího 
obvodu upravovaného území

- vySetření obvodu upravovaného území 
vfi.ZPMZ a geom.plánů

lOObm 135 135 I 800 243 000 243 000
30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 150 41 100 15 000 4100

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 5 0 SOO 4 000 0

L4. Citíttmctrické a polohové upfesnčni vnČjSlho ' ~
obvodu upravovaného území 
- vy.íetření obvodu upravovaného územi 
vč.ZPMZ a gwm.plánú

KVihm 70 45 1 800 126 000 81 000
30.06.2012

. .. .
1.5. Geometrické a polohové upřesnínf vnitrního 

obvodu upravovaného území

.

‘ vyšetření obvodu upravovaného územi 
VČ.ZPM2 a geom.plánů

IDObm 80 80 1 800 144 000 144 000 30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 160 68 100 ^ 16 000 6 800

1.5, Geometrické a polohové upřesnění vnithrího ........... '

•obvotiu upnjvovancho úzentí ... 30 06,2012- vyšetřeni obvodu upravovaného ů/eml 
vč.ZPMZ a getim.plánti HVObm 28 24 1 800 50 400 43 200

L6. Zjišťováni hraníc pozemků neřešených dle §2 
zák.

30.06,2012• vytyčení pozemků lOObm 265 257 1 500 397 500 385 500
- stabilizace plastovou značkou bod 530 186 70 37 100 13 020

Zjišťování hranic pozemku iitířeScných dle
----- - - . ,

[/ák. 1 .. . I
1 30.06,2012

; - vjtjfiení pozemků ! lílCUini 44! 0 1 500 66 000 0
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracováni 

návrhu nového uspořádání a vypracování 
>odkladů pro řešeni nesouladu druhu pozemků

ha 485 485 500 242 500 242 500 31,10.2012

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování' i

návrhu nového vjspvítádáni a vypracování j
1 podkladů pro řcítení nesouladu druhu po/emku |
1 1

i«> 1

1

.36 32 500 18 0001 16 000 31.10.2012

Přípravné práce ťclkvm (I.I.-I.7.) be/ DPH l XOK 590



KPÚ Kostelec u Kyjova Krycí list nabídková ceny - příloha DS SoD

Ucťlenti eási. rukiurttiínl cclcii MJ počťl MJ Pnfťl M.I 
(D2)

Cícn» /ii MJ 
bez

DPH v KC

ťcnu k/ DPI 1 
cclkcn) v KC

Ona bez DPH 
ťťlkrm v Kf 

(02)

Termín
iikonCeiií

2. IVívrhoví práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průbĚhu
ha 469 469 650 304 850 304 850 31.10.2012

zpracování)
2.1. Vypracováni piánu společných ZHřízeni

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průhilni ' liii 52 48 6501 33 800 31 200 31.10,2012
zpracováni) !

2.2. Výškopisné zamíření zájmového území mimo 
trvalé porosty

iia 100 100 300 30 000 30 000 31.10.2012

Výškopisné zamíření zájmového územi v 
trvalých porostech vČ. lesních

lia 50 50 400 20 OOÚ 20 000 31.10.2012

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetné geol. Průzkumu

lOObm 100 lOO 120 12 000 12 000 31.10.2012

2A. Potřební podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetné geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízeni

lOObm 300 3Ú0 150 45 000 45 000 31,10.2012

2,5. Vypracování návrhu nového uspořádáí)í 
pozemků

ha 4S5 485 1 800 873 000 873 000 30.6.2015

2.5. Vypracování ^á^’^hll nového uspořádáni h.i 36 32 1 800 64 800 57 600 30.6.2015

2.6.' Předložení kompletní dokumentace návrliu KPťJ ki 4 ' 4 2 500” ' iobo'5 lOÓÓÓ' ' 3b.9,20l5 '

2.7. Postup realizace KPÚ lla 485 485 70 33 950 33 950 30.9-2015

2.7. Po.suip rcalizuco KPl I hd 36 32 70 2 520 ~ 2 241) ~5(}.9.2015
iNávrhoví práce celkem (2.1.-2.7.) bez DPH 1 419 840

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo Termín ukúiiCeni vmésfcích 
od výzvy adnvjudc

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ lOObm 400 400 450 ISO 000 180 000
3Stabilizace hranic pozemků bod 800 800 70 56 000 56 000

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 485 4S5 600 291 000 291 000 3

3.2.1 Zpracování mapového dílu vCcInč DKM a SPI lín 1 36 32 600, 21 6001 19 200 3
Vyt>'Čení puzemku p<Klle schváleného návrhu (V mapové dílo celkem í 3,1.-.3,2.) be’/. DPH

546 200

Relcapitulacc

Celkem původní služby bez DPH (SoD z 1.6.2011) 3548250 KČ

Ceikem původní služby bez DPH (Dl ze 23. 4. 2012)^ 3 972 130 Kč

Celkem méňí prííce na slu^y bez DPH (D2) -197500 Kč

Celková cena bez DPH 3 774 630 Kč
DPH 20% 754 926 Kč
Celková cena díln včetnč DPH 4 529 556 Kč



číslo smlouvy objednatele: 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele; 2011 0062

DODATEK Č.6
ke smlouvě o dílo ze dne 1.6,2011 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na vyhotovení díla;
„KPÚ Kostelec u Kyjova" .

5tatni pozemkový uraci 
Doručeno: 30.09 2015 h
SPU 568259/2015 J

přílohy 1 (/ •'smluvní STRANY:

Objednatel;

Sídlo:
Ve smluvnich náležitostech 
oprávněn jednat:

V technických záležitostech 
oprávněn jednat;
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail:
ID DS:
(dále jen „objednatel")

(istv; 1 
dun

■ipues5DCh[)B2U9
v

Česká republika Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 
Pobočka Hodonín
Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Ing. Radim Osička, 
vedoucí Pobočky Hodonín

Martina Vašulková
Česká národní banka a.s., Praha 1, Na Příkopě 864/28
3723001/0710
01312774/není plátce
+420 51S 670 562/+420 518 670 581
hodonin.pk@spucr.cz
z49per3

GEODIS BRNO, spol. s r.o.
Lazaretní 1 la, 615 00 Brno

JUDr. Tamai’a Kropáčová, insolvenění správkyně

Zhotovitel:
Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
oprávněn jednat;
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail;
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně 
pod ěj, oddíl C, vložka 221 
(dále jen „zhotovitel")

1591603106/8150
00559709/CZ00559709

spuess5c6be209



číslo smlouvy objednatele: 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele*, 20 U 0062

cu

Definitivnímu uzavření celé akce brání komplikace v konečné fázi projednávání návrhu. 
Po dohodě s pozemkovým úřadem, obcí a vlastníkem, Jež nesouhlasil s návrhem pozemkové 
úpravy, došlo k posunu lu*áze poldru, které si vynutilo přeprojektování několika bloků půdy. 
Vzhledem ke složitostí území a komplikovaným vlastnickým a spoluvlastnickým vztahům 
tak dochází ke značným časovým prodlevám. Vlastnici, kteří podepsali původní návrh, 
vznáší nové připomínky. Celou složitou situaci pak stěžují prodeje pozemků. Na základě 
těchto skutečností se smluvní strany dohodly na změně termínů v krycím listu nabídkové 
ceny, který Je nedílnou součástí tohoto dodatku, a to u těchto fakturačních celků:

2.6. - Předložení kompletní dokumentace návrhu BCPÚ
2.7. - Postup realizace KPÚ

30.4.2016
30.4.2016

Cl. II

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Hodoníně dne 30,9.2015

Za objednatele:

P‘. I"l I..I I

|/í'i

‘' i) I ! I(.a|i>níii

I

Za zhotovitele:



KPÚ Kostelec u Kyjova Krycí list nabídkové ceny - příloha D6 SoD

Uvciťiiit část. raktitméni celek MJ PnCet MJ
r% . . 1 ■ t’enti zu MJ P«ťet MJ .btfz j Cena h«z DPH C ena hv/ DPH 1

Permin
(i«l DPH Kč 1 i,:dkum v KC

m
1 iiknnCeni

1. [Přípravné prdce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ! 485^ 485! 210 1 101 850| 101 850 ! 31,03.2012

1.1, j Vyhodnoceni podklíidů a rozbor souč. stavu llff 36 32 1 210 1 7 560 6 720j 30,06.2012
1,2, Dohledáni, ovSřcnl stávajícího bodového pole, bod 12, 12 500 6 000| 6 000 i

návrh na doplněni ! J, 30.11.2011Doplnění stávajícího bodového pole včetnč bod , 5 S 1 500 7 5001 7 500
stabilizace i i

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo hn ^ 440 440 950 418000; 418 000 1

trvalé a lesní porosty i
30.11.2011Polohopisné zaměření zájmového území v hn ' 50 50 1 200 60 0001 60 000

trvalých porostech (mimo lesní porosty) 1 ; i i
1.3. í Polohopisné zaméřcnl zájmového iizemí mimo 

itrvalé i\ lésni porosty
1

ho
1

I 1*^ 12
i
i 650 15 200 11 401

30.06.2012Polohopisné zaméřeni zájmového území v 
trvalých pt>rosteeh (mimo tosni pon>.sty) hn t 15 15

1
[ 1 200 18 000 18 000

1.4. Geometrické a polohové upřesnénl vnčJSího [ '
obvodu upravovaného území 1
- vyšetření obvodu upravovaného území loobm 135 135 ( 8ÚÚ 243 000 j 243 000
vč.ZPMZ a geom.plánů 30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 150 41 100 15 000 4 100

' stabilizace kat, hranice kamennou značkou bůd 5 0 800 4 000| 0

1.4,! jtíometrlčké a polohově upřc.inSni vnéj.íího
obvodu upravovanéhti územi 

í • vyšetřeni obvodu lipravovuného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů l<Hlhri> 70 45 1 HOO 126 000 81 OtlO

30.06.2012

1.5,' Geometrické a polohové upřesněni vnitřního
obvodu upravovaného územi

.. ..

- vyšetření obvodu upravovaného území lOObm 80 80 80Ú 144 000 144 000 30.06.2012
[vč.ZPMZ a geom.plánů
' stabilizace plastovou značkou bod 160 68 ioó 16 000 6 800

1.5. [Geometrické a polohové upfesnini vnitfnihv> ■ !
iobvodu upravovaného území 

- vy,šetřeni obvodu upravovaného územi
1 vč.ZPMZ H geom.plánů 28 24 1 «(ml 5U400 43 200

30,Í»6.20I2

1.6. [zjišťováni hranic pozemků neřešených dle §2
zák. i
- vytyčeni pozemků OObm 265 257 1 500 397 500 385 500 30.06.2012

• stabilizace plastovou značkou ■'bod' 1 530i 186 70' 37100 ”l3 020'

1.6. Zjišťováni hranie pozemků neřešených dle $2 1 í
zák. ’ 1

. I 30.06.2012
. vytyčeni pozemků inohitH 44 0 5oo! 66 000 0

1,7.1 Dokumentace nároků vlastníků pro vypracovájii j ha 4851 485 500 ! 242 500 242 500 31.10.2012
[návrhu nového uspofádájif a vypracování I
|POdkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků •

1
1

;
1

1,7. t Dokumentace nároků vinsiníkú pro vypracováni ^ ,■ ; 1 ■ ■ i
1 návrhu nového uspořúdájW a vypracováni !
1 podkladů pro ře.šenl nesouladu druiiu pozemků | ha .36 ^2:' 500 18 000 16 000 31.10.2012

Přípravné práce cvikem (1.1,-I.?.) bez Í)PII 1 808 590



KPÚ Kostelec u Kyjova Krycí list nabídkové ceny - přilohn D6 $oD

llLrleiiH Část. fflkturiični eclek MJ Pučel MJ Počet H
(D2)

t, cmí za MJ ; . bez
DPH v Kč

1
j Cena bez DPH
1 Celkem v Kč

Cenu bc/ DPH 
celhrm v Kč

m)

Termín
iikonOcní

2. Návrltové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízeni lia 469) 469 1 650 304 850 304 8SU 31,10,2012

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průbčhu 1 ]
zpracování) 1 j 11

2.1. Vypracováni plánu společných zařízení 1
(vč.vyjádřeni orgánů a organizaci v pníbčhu bR 48 [ 650 33 800 ' 31 200 31.10,2013
zpracování)

2.2. Výškopisné zamčfení zájmového území mimo ha lúúj 100 300 30 000 30 000 31.10.2012
trvalé porosty ,

SĎVýSkoplsné zamSřcni zájmového území v 1)0 50 400 20 0001 20 000 31.i0.20l2
trvalých porostech vč. lesních

2.3. IPolřebné podélné a přitné profily společných loó! Ioó 120 12 000 12 000 31.10.2012
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy,

, včetně geol. Průzkumu
2.4, [Potřebné podélné a příčné profily společných lOObin 300 300 150 45 000 45 000 31.10.2012

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy,
včetnč gcol. průzkumu a nezbytných výpočtů
?ro vodohospodářskou část plánu společných

1 zařízení
2.5,1 Vypracování návrhu nového uspořádání lia 4S5 485 800 873 000 873 000 30.6.2015

[pozemků

2..5, Vypracováni návrhu nového uspořádání 
oozemků hu 36 32 1 Kon f)4 RDO 57 600 30.6.2015

i ‘ ^
2,6.1 Předložení kompletní dokumentace návrliu KPÚ

1

ks 4 4 2 500 10 000 10 000 30.4.2016

2.7.'Postup realizace KPÚ i 485 485 70 33 950 33 950 30.4.2016

2.7.jPostiip realizace KPU lui , .í6 32 70i 2 520 2 240 30.4.2016
INdvrhové price celkem (2.1.■2,7,) bez DPN j 1 419 840

3. iVytyčcnf pozemků podle schváleného návrhu n mapové dílo Tennín ukončení v mcslcfcli
od výzvy zjidavatelc

3,1, Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ ! tOObm] 400' 400 [ 450 ' ISO OOOj ISO 000 j

Stabilizace hranic pozemků ^ bod 1
t '“sdó' 8Č0Í ' 7o1 ' 56 000 'sólióci!

3

3.2. jzpracování mapového díla včetnč DKM a SPI [ lia 1 485i 4851 600 j 291 000

'

291 000 !
1

3

3,2, [Zpracováni ma|>ového díla včoinč DKM a SIM ^ l)A 1 36 J2[ 600 21 600 19 2001 3
Vyt>'éení pozemku prkdle vehvileného návrhu » mapové dílo velkem (3. t.-3,2.) he/ DPH

546 20tt

Rekapitulace

Celkem původní služby bez DPH (SoD z 1.6.2011) 3 548 250 Kč

Celkem původní služby bez DPH (Dl ze 3,3, 4. 2012) 3 972 130 Kč

Celkem méně práce na služby bez DPH (D2) -197 500 Kč

Celková cena bez DPH 3 774 630 Kč
DPH 20% 754 926 Kč
Celková cena díla včetnč DPH 4 529 556 Kč



číslo smlouvy objednatele: 4/201 i číslo smlouvy zhotovitele: 2011 0062

DODATEK č,7
ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2011 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č, 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na vyhotovení díla:
„KPÚ Kostelec u Kyjova”

smluvní STRANY:

Objednatel:

Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:

V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-maíl:
ID DS;
(dále jen „objednatel")

w

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 
Pobočka Hodonín
Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Ing. Radim Osička, 
vedoucí Pobočky Hodonín

Martina Vašulková
Česká národní banka a.s., Praha 1, Na Příkopě 864/2S
3723001/0710
01312774/není plátce
h-420 518 670 562/+420 518 670 581
hodonin.pk@spucr.cz
z49per3

Zhotovitel:
Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:

GEODIS BRNO, spol, s r.o. 
Lazaretní Ha, 615 00 Brno

Tetera a spol., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Poštovní 39/2, PSČ 702 00

Insolvenční správce, Jednající ohlášeným společníkem 
Mgr. Ing. Ladislavem Teterou

V technických záležitostech 
<^rávněn jednat;
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Tel/Fax:
E-mail:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně 
pod č.j. oddíl C, vložka 221 
(dále jen „zhotovitel")

-1-591603106/8150 
00559709/CZ00559709

i



číslo smlouvy objednatele; 4/2011 číslo smlouvy zhotovitele: 2011 0062

CLI

V rámci řešení připomínek a nesouhlasů došlo ke změně obvodu pozemkových úprav a tím 
i k posunutí plánovaného vystavení návrhu. K vystavenému návrhu byly vzneseny další 
připomínky, které bude nutno projednat. K. definitivnímu odevzdám kompletní dokumentace 
návrhu může dojít až po vyřešení těchto připomínek.

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na změně termínů v krycím listu 
nabídkové ceny, který Je nedílnou součástí tohoto dodatku, a to u těchto fakturačních celků;

2.6. - Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 31.7.2016
2.7. - Postup realizace KPÚ termín ukončení 1 měsíc od výzvy zadavatele

Cl. II

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Hodoníně dne 29.4.2016

Za objednatele; Za zhotovitele

Mgr. ing. Ladislav Tetera

nriNo, 9pai. 6 r.o,

•,50709 • PlO; CZO0559709

2/2



KPÚ Kostelec u KyjovR Krycí list nabídkové ceny' příloha D7 SoD

Ucelená část, feklutečni celek MJ Počet MJ Půřet M. Cena za MJ 
bez ' Cena ber. DPH 1 Cena bez DPH

1 celkem v Kč ' Termín
, (*>2) DPH v Kč 1 celkem v Kč

1 ! (I>2)
j ukončení

I. Přípravné práce
J.l Vyhodnocení podkladů a rozbor souč, stavu ba 4S5 485 210 lOI 850 101 850 31.03.2012

LI Vyhodnocení podkladů a rozbor souč, stavu " 36 32 210 7 560 6 720 30.Ó6.20Í2
L2 Dohledání, ovéření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnční
bod 12 12 500 6 000 6 000

Doplnční stávajícího bodového pole včetné 
stabilizace

bod 5 5 1 500 7 500 7 500
30,11.2011

L3. Polohopisné zamčfcnf zájmového území mimo ha 440 440 '418 000 418 OÓO ................ . ■■
trvalé a lesní porosty

Polohopisné zamčřcní zájmového území v 
trval^^ch porostech (mimo lesní porosty)

ha 50 5Ó lióo 60 000 60 OÓO
30.11.2011

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty

lia 16 12 950 15 200 11 400
30.06,2012Polohopisné zaměřeni zájmového územi v 

trvalých porostech (minto lesní porosty) ha 15 15 1 200 18 000 18 000

1.4. Geometrické a polohové upřesnění vnějšího 
obvodu upravovaného území

• vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

1 OObm 135 US l SOO 243 000 243 000
30,06,2012

• stabilizace plastovou značkou bod 150 41 lOQ 15 000 4 100

‘ stabilizace kal. hranice kamennou značkou t»d ' 5 0 800 4 000 0

1.4. Geometrické a polohové upřesněni vnějšího 
obvodu upravovaného území

30.06.2012- vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

lOObm 70 45 1 800 126 000 81 000

1.5. Geometrické a polohové upřesnčni vnitřního 
obvodu upravovaného území

■ vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

lOObm 80 SO I 800 144 000 144 000 30,06.2012

* stabilizace plastovou značkou bod 160 68 100 16 OOÚ 6 800

1.5. Geometrické a polohové upřcsnčnf vnitřního 
obvodu upravovaného území

30.06.2012- vyšetřeni obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

lOObm 2Z 24 1 800 50 400 43 200

L6. Zjišťováni hranic pozemků neřešených dle §2 
zák.

• vytyčení pozemků lOObm 265 257 l 500 397 500 385 500 30.06.2012

- stabilizace plastovou značkou bod 530 186 70 37 100 13 02Ó

L6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 : i

zák. 1 30.06.2012
• vytyčení pozemků lOObm 44 0 l 500 66 000 0

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracováni 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
:)odkladú pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 485 485 500 242 500

t

242 500 3U0.20I2

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádáni a vypracováni 
^odkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků ha 36 J2

i

50o|

I

i

18 000 16 00Q 31.10.2012

i^řfpravné práce celkem (].!.• 1.7.) bez Ďl*l|
... ! 1

í
i

.— - -- !
l 808 590



KPť) Kostelec u Kyjova Krycí list nabídkovč ceny ■ přiloba D7 SoD

Ucelená část, l^kturačni celek MJ Počet MJ

1
1 Počet M.P Cena za MJ 

bez Cena bez DPH ! Cena bcx DPH 
celkem v Kř Termín

' (D2)
1 DPH v Kč celkem v Kč

! m ukončeni

2, Nívrhovť práce
2,1, Vypracováni plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průbčhu
hq 469 469 650 304 850 304 850 31.10.2012

zpracování)
2,Í. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průbčhu 
zpracováni)

hů 52 4S 650 33 800 31 200 31.10,2012

2.2. VýSkopisné zamčfenf zájmového území mimo 
trvalé porosty

Iia lOQ 100 300 30 000 30 000 31.10,2012

VýSkopUné zamíření zájmového území v 
trvalých porostech vč, lesních

ha 50 50 400 20 000 20 OOÓ 31.10.2012

2,3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy,

lOObtti 100 100 120 12 000 12 000 31.10,2012

včetnč geol. Průzkumu
2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení

lOObm 300 300 150 45 000 45 000 31.10.2012

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádáni 
pozemků

llú 4S5 485 800 873 000 873 000 30.6.2015

2.5? Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

ha 36 32 I 800 64 800 57 600 30.6.2015

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 4 4 2 500 10 000 10 000 31.7.2016

2.7. Postup realizace KPÚ hn 485 4S5 70 33 950 33 950 1 mísíc ad výzvy
zadavatele

3.7. Postup realizace KPÚ ha 36 32 70 2 520 2 240 1 misie od výzvy 
zadavatele

Návrhové práce celkem (2.1.-2.7.) bez DPH 1 419840
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo Termín ukončeni v mč$lcich

cd výzvy zadavatale

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ lOObm; 400 400 450 180 000 180 000

Stabilizace hranic pozemků bod j 800 800 70 56 000 56 000
3

3.2. Zpracování mapového díla včclnč DKM a SPI lín 485 485 600 291 000 291 000 3

3,2. Zpracování mapového díla vřetni DKM a SPI )ia 1 36 32 600 21 600 19 200 3
Vytyčení po/emků podle .schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1 .-3.2.) bez DPH

1 546 200

Rekapitulace

Celkem původní služby bez DPH (SoD z 1. 6.2011) 3 548 250 Kč

Celkem původní služby bez DPH (Dl ze 23.4.2012) 3 972 130 Kč

Celkem méně práce tia služby bez DPH (D2) -197 500 Kč

Celková cena bez DPH 3 774 630 Kč
DPH 20% 754 926 KC
Celková cena díln včetné DPH 4 529 556 Kč


